REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Coliaku”, Tel. 6800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE nevii | ) )

PERIODIK / VIETOR
E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké&”, Ligjit
nr.9367, dat& 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave n& ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, datg 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
dat¢ 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

o P
: BILBIL

funksionin qé
SHTATOR 1997

N@é bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. I,
Detklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkri
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Kursime nga t& ardhuart vjetore

2.500.600 (dymilion e

peséqgind mijé) leke

Nése ky format ésht& i pamjaftuesh&m, vazhdoni té&

plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NI VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Paga si prokur né Prokuroriné e Pergj sme, si dhe te ardhurat e
tjera (dieta e shperblime)

Te ardhura nga mésidhénja né Universitetet private  Sevasti dhe
Parashqgevi Qirjazi” dhe “Akademia e Biznesit” — Tirané.

.790.912 (Nj€ milion e
shtatéqgind e néntédhjeté mijé
¢ néntéqgind e dymbédhjeté)
leké.

70.000 (shtatedhjete mije)
leke.

Paga e bashkeshortes, e cila punon si specialiste ne Drejtoring
Rajonale te Tatimeve -Tirane

350.435 (Treqind e pesédhjets
mije e katérqind e tridhjete e
pese) leké

[ Te ardhura nga pensioni i babait dhe nénés gjaté vitit 2011 -

300.000(Treqind mij&) leké

Te ardhura nga paga e djalit Ervin Mete, si pedagog ne Universitetin
Europian té Tiran&s.

Té ardhura nga puna e djalit Ervin Mete né subjektin privat
“Ernst&Young” (mars-tetor 2011}

T& ardhura nga aktivitete te mbeshtetura nga fondacioni gjerman
“FRIDRIH EBER'T” - Stiftung.

Pagesé nga shteti shqiptar pér djalin Ervin Mete sipas programit
“Brain Gain” (kthimi pér t& punuar ne Shgipéri pas perfundimit te
shkollave prestigjoze jashte shtetit)

18.000 (Tetembedhjete mije)
Euro

7.000 (Shtate mije) Euro

2.400(dymijeckatergind) Euro

260.000(Dygindegjashtedhjete
mije} leke

Té& ardhura nga paga e vajz&s Jonida Mete si juriste né Ministring e
Shéndetésise

Té plotésohet nga zyrtari

524.000 (peséqind e njézet€ e
katér mijé) leks

“PeriodikVietor™ &
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DETYRIMET FINANCTARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kreding Tirang, sot 228.000 (dyqind e njezete e tete | 3.192.000 (tremilion e njéqind e

n& vitin 1999, me interes 3% né vit, me afat shlyerje 25 viet. mijé) leke nentedhjete e dy mije) leke

Kredi né banken ” Tirane, marré nga vajza Jonida Mete, date | 78.884.3 (shtatedhjete e tete mije e | 152.976,5 (njeqind e pesedhjete e

22.02.2010, me afat shlyerje tre vjegar teteqind ¢ tetedhjete e kater pike | dy mije €  nenteqind e
tre) leke shtateddhjete e gjashie piké pese)

leke

Kredi studentore, Universiteti 1896 (njemije e teteqnd e | 12,807 (dymbédhjete mije e
nentedhjete e gjashté) USD teteqing e shtate) USD

Borxh nga kunati 800.000 (ieteqind mijé) leke 0 {zero)
220.000 (dyginde njezete mijg) | 0 (zero)

Pagesé né shkollen ¢ mesme jo publike leke

Té piotésohet nga zyriari \/ “Periodik/Vietor™ 3
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@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (J

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM -
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj: ”

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogarin€ time.

mri, Mbiemri, Nénshk:

Bilbil Mete -~

Deldaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté

Te plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 9
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INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Bilbil Mete

v

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vieior" 1 1



REPUBLIKA E SHOQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 18 vitit t& deklarimit.

* NE rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t&€ fryteve civile t& pronésisé, 1& cilat jan& realizuar nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né

larimit.

Y,

S e A ER i S e T I T T G R D P e R A Py

DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhenat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas 5 “PeriodikVielor ™ 12





